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GİRİŞ	

•  Kaynak	kitaplar:			Kültürel	Antropoloji	
Lavenda	&Schultz	

•  İnsan	ve	Kültür	Bozkurt	Güvenç	
•  Antropoloji	C.	P.	Kottak	
•  50	soruda	Antropoloji	Sibel	Özbudun	
&Gülfen	Uysal		



Anthropos+Logos	
							İnsan+bilim		

	
•  İnsanın	dahil	olduğu	her	alan,	her	konu	başlığı	
antropoloji	biliminin	konusu	dahilindedir.		

	
•  Bütün	sosyal	bilimlerin	inceleme	konusu	insandır	
ama	antropoloji	insanı	en	kapsamlı	olarak	
inceleyen	bilim	dalıdır.		



•  Antropoloji	insanı	kapsamlı	olarak	inceler	
çünkü	insanın	tarihsel	bir	süreci,	biyolojik	bir	
süreci	ve	kültürel	bir	süreci	vardır	ve	
antropoloji	hepsini	bir	arada	değerlendirerek	
tüm	bilim	dallarıyla	birlikte	hareket	ederek	
çalışır.	

	



•  Antropolojiyi	benzerlik	ve	farklılıklarını	
anlayabilmek	amacıyla	insan	ve	insan	
toplumlarını	tüm	yönleriyle	inceleyen	
bütüncül	ve	karşılaştırmalı	bir	disiplin	olarak	
tanımlarız.		

	



•  Sosyal	Antropoloji	için	kısa	bir	giriş	yapacak	
olursak;		

•  Sosyal	Antropoloji	insan,	toplum	ve	kültür	
üzerine	daha	ayırt	edici,	daha	karşılaştırmalı,	
kültür-aşırı	bir	bakış	açısı	sunar.	İnsanlar	
arasındaki	benzerlik	ve	farklılıkları	göz	önüne	
alarak	karşılaştırmalı	olarak	inceler.		



•  Sosyal-kültürel	antropolojinin	temel	konusu	
kültürdür.	İnsanlığın	ortak	ve	simgesel	olarak	
yaratmış	olduğu	dünyasını	inceler.	Kültür	
olgusunun	ortak	unsurlarını	farklılık	ve	
benzerlikleriyle	ele	alarak	disiplinin	temel	
sorularına	da	yanıt	bulunur:	Kültürler	neden	
ve	nasıl	benzerler;	neden	ve	nasıl	farklılaşırlar?	



•  Sosyal	antropologların	araştırma	yöntemi	alan/saha	
çalışmasıdır.		

•  Saha	çalışması	bir	kültürde	belli	bir	zaman	kalıp	yerel	
halk	arasında	yaşamayı	ve	adetlerini	öğrenmeyi	
gerektirir	Bizimkinden	farklı	düşünme	ve	davranış	
tarzları	olduğunu	kabul	ederek,	saygı	gösterebilme,	bu	
durumun	varlığını	kabul	etme	antropologun	sadece	
birey		olarak	kazanımı	değildir.	Aynı	zamanda	
araştırmasını	yaparken,	sonuçları	değerlendirirken	
tarafsız	olması	diğer	insanların	doğru	bilgiye	ulaşmasını	
sağlar.		

		


